
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/335/2023 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzegowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie, Rada Gminy Strzegowo uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strzegowo, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XVIII/102/2020 Rady Gminy Strzegowo z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzegowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 8156, z późn. zm), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) odpady budowalne i rozbiórkowe z gospodarstwa domowych.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Właściciel nieruchomości, który pozbywa się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 
zobowiązany jest: 

1) do opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych z częstotliwością wynikającą 
z pojemności zbiornika, gwarantującą, że nie nastąpi jakikolwiek wypływ ze zbiornika, zwłaszcza 
wynikający z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi, wód powierzchniowych 
i podziemnych oraz zapobiegającą powstawaniu procesów gnilnych w zbiorniku – nie rzadziej jednak 
niż dwa razy do roku; 

2) do usuwania nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz 
w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzegowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Monika Witkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 12924


	UCHWAŁA NR LVIII/335/2023 RADY GMINY STRZEGOWO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 9
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 9



	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T10:38:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




